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CLASSIFICAÇÃO / PROCESSO DE REMOÇÃO E ATRIBUIÇÃO DE CLASSES E AULAS

DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO FUNDAMENTAL- CUNHA/SP. EXERCÍCIO EM 2020

Titulares de Cargo - Professor de Educação Básica l do

Ensino Fundamental da Rede Municipal Cunha/SP.

CLASSIFICAÇÃO GERAL DOS EFETIVOS TITULARES DE CARGO - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
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NOME DO CANDIDATO

CLARA INEZ LOPES DE SOUZA

BENEDITA AP. ALVES GALVÃO FREIRE

REGINA CÉLIA DA SILVA

THAIS APARECIDA DA SILVA

SELMA MÍRIAM DE TOLEDO

CELINA MARIA ANTÓNIO DE OLIVEIRA

CELINA AUXILIADORA LEITE DA SILVA

ELIANE MAURÍCIO MULLER

CLAUDIA MENDES MOTA DA FONSECA

KELY CRISTINA MULLER DE AMORIM F. LEDOINO

ADRIANA MENDES MOTA DA FONSECA

EUNICE GOMES BARBOSA

MARILDA DE PAULA COELHO

NOÊMIA CELESTE DE TOLEDO CARVALHO

MÁRCIO JOSÉ MULLER

LÚCIA HELENA DE CAMPOS

MARIA JOSÉ DE C. LEITE SILVA

ELAINE CRISTINA MULLER GOMES

ERIÇA GRAZIELA DO PRADO SILVA

SIMONE APARECIDA FERRAZ

SUELENA EDNEI LEITE DE CAMPOS

IZAULINA MURILO DA FONSECA

MARIA LÚCIA BERNARDINO GALHARDO

ADRIANA ALVES LEITE DE TOLEDO

MARIA HELENA Q. DA F. GUIMARÃES

MARLENE ALVES DOS SANTOS MORAES

TÂNIA VALÉRIA DE TOLEDO GOMES

SIMONE SOARES DIAS COELHO

MEIRE CRISTINA DA SILVA

MÁRCIA SERAFIM DE OLIVEIRA

ANITA ELIZETH GALVÃO DE OLIVEIRA ALMEIDA

IDA APARECIDA DE OLIVEIRA

RG

16.587.548-3
19.718.439-X

16.895.561

33.103.836-5

16.893.951

17858047-8

19.322.037-4

19.718.440-6

19.718.413-3

32.176.393-2

21.439.457-8

16.895.602-0

15.855.169

16.139.201-5
15.855.193-X

18.730.896

15.855.205-2

27.430.439-9

43.028.016-6

22.734.663-4

19.210.576-0

24.560.322-0

33.633.989-6

23.446.761-7

14.713.903-X

20.144.798-8

23.900.175-8

17.436.053-8

27.430.440-5

26.565.404-X ,

22.304.339-4

4.747.523-7

PONTUAÇÃO

19,975

19,459

19,064

18,976

18,694

18,647

17,829

17,582

17,470

17,384

17,180

17,104

17,054

16,327

16,206

16,192

16,110

16,074

16,021

15,882

15,746

15,604

15,591

15,498

15,470

15,388

15,056

14,996

14,652

14,544

14,536

14,490
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CLEIDE APARECIDA DO PRADO LEME

MARCILENE COSTA FREIRE

ANA AMÉLIA CORRÊA CHAVES DOS REIS

DOLORES ALAIS CRUZ DA SILVA (READAPTADA)

VALDIRENE FAGUNDES SAMPAIO

BENEDITA GORETE SANTANA OLIVEIRA

ADELINA APARECIDA SANTANA PINTO

MARY ALVES DA SILVA TOLEDO

GUIOMAR LEITE MONTEIRO

ROSELY ROBERTO DE TOLEDO OLIVEIRA

CINTIA DO CARMO DE LORENA

CAMILA VAZ DA SILVA

ELENICE AP. DE OLIVEIRA CARVALHO

RAQUEL ANTUNES DE PAULA SANTOS

ELDA ADELAIDE DE FRANÇA SILVA

ELAINE ALVES PEREIRA DE SIQUEIRA

ROSEMARA DE FÁTIMA FERRAZ

PAULO DE MACEDO PINTO

VIVIANA RIBEIRO TEIXEIRA

VALERIA DE CAMPOS PEREIRA

NEUZA HELENA AP. DE ANDRADE PAULA

WILLIAN FREDERICO DA SILVA

IVONETE DE ANDRADE LEITE

REINALDO SALVADOR

CÉSAR AUGUSTO DE ARAÚJO

MARISA DE ARAÚJO REIS FAUSTINO

CELINA AUXILIADORA LEITE DA SILVA

MAGDA APARECIDA SANTANA PEREIRA

ROSANA ALVES DOS SANTOS

ZENILDA FERNANDES DA SILVA LUIZ

CLARA INEZ LOPES DE SOUZA

LEICE GALHARDO DO NASCIMENTO

ANA PAULA DE FRANÇA GUEDES DA CRUZ

MARIA TEREZINHA FREITAS DE OLIVEIRA

JOSÉ ANTÓNIO DE CAMPOS

LUCILENE CRISTINA NASCIMENTO DAS GRAÇAS

MARIA INEZ NUNES DE CAMPOS

32.310.662-6
28.527.015-1
23.347.153-4
17.858.032-6
28.527.016-3
15.855.179-5
17.857.992-0
16.139.202-7
44.179.242-X
18.730.863-9
44.179.025-2
43.652.129-5
21.737.678

28.453.690-8
14.245.128-9

28.193.023-5
28.525.534-4
20.206.936-9
43.652.397-8
18.226.843

16.893.952
41.648.814-6
28.192.989-0
43.652.078-3
25.091.231-4
28.088.678-0
19.322.037-4

44.178.997-3
29.998.599-4

17.858.087

16.587.548-3
21.439.506-6
43.652.169-6
14.558.824-5
15.891.871-7

29.165.946-9

16.891.903-5

14,065
13,901
13,604
13,502
13,400
13,346
13,290
13,267
13,175
13,152
13,140

13,048
12,810
12,561
12,556
12,546
12,274
12,162
11,932
11,580

11,462
10,702
10,035
9,953
9,920
8,627
8,499
8,472
8,330

8,302

6,916
6,520
6,286
6,036
5,540

5,515
2,587
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CLASSIFICAÇÃO PEB l - "EMEF. MANOEL LOPES D"ASSUNÇÃO - SEDE

NÚMERO

DE

1

2

3

4

5

6

7

NOME DO CANDIDATO

ELIANE MAURÍCIO MULLER

CLAUDIA MENDES MOTA DA FONSECA

KELY CRISTINA MULLER DE AMORIM F. LEDOINO

ADRIANA MENDES MOTA DA FONSECA

ERIÇA GRAZIELA DO PRADO SILVA

MARIA LÚCIA BERNARDINO GALHARDO

CLEIDE APARECIDA DO PRADO LEME

RG

19.718.440-6

19.718.413-3

32.176.393-2

21.439.457-8

43.028.016-6

33.633.989-6

32.310.662-6

PONTUAÇÃO

17,582

17,470

17,384

17,180

16,021

15,591

14,065

CLASSIFICAÇÃO PEB 1 - "EMEF. MANOEL LOPES D" ASSUNÇÃO - RURAL

NÚMERO

DE

1

2

3

4

5

6

7

NOME DO CANDIDATO

BENEDITA AP. ALVES GALVÃO FREIRE

MÁRCIO JOSÉ MULLER

MEIRE CRISTINA DA SILVA

REINALDO SALVADOR

CELINA AUXILIADORA LEITE DA SILVA

CLARA INEZ LOPES DE SOUZA

JOSÉ ANTÓNIO DE CAMPOS

RG

19.718.439-X

15.855.193-X

27.430.440-5

43.652.078-3

19.322.037-4

16.587.548-3

15.891.871-7

PONTUAÇÃO

19,459

16,206

14,652

9,953

8,499

6,916

5,540
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CLASSIFICAÇÃO PEB l - "EMEF. PROF9. MARIA DA CONCEIÇÃO QUERIDO" - SEDE

ORDEM

1

2

3

NOME DO CANDITATO

MARILDA DE PAULA COELHO

MÁRCIA SERAFIM DE OLIVEIRA

MARCILENE COSTA FREIRE

RG.

15.855.169

26.565.404-X

28.527.015-1

PONTUAÇÃO

17,054

14,544

13,901

CLASSIFICAÇÃO PEB l - "EMEF. PROFã. MARIA DA CONCEIÇÃO QUERIDO" - RURAL

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

ELAINE ALVES PEREIRA DE SIOUEIRA

ROSEMARA DE FÁTIMA FERRAZ

PAULO DE MACEDO PINTO

VIVIANA RIBEIRO TEIXEIRA

CÉSAR AUGUSTO DE ARAÚJO

MARISA DE ARAÚJO REIS FAUSTINO

ROSANA ALVES DOS SANTOS

LEICE GALHARDO DO NASCIMENTO

ANA PAULA DE FRANÇA GUEDES DA CRUZ

MARIA TEREZINHA FREITAS DE OLIVEIRA

MARIA INEZ NUNES DE CAMPOS

28.193.023-5

28.525.534-4

20.206.936-9

43.652.397-8

25.091.231-4

28.088.678-0

29.998.599-4

21.439.506-6

43.652.169-6

14.558.824-5

16.891.903-5

12,546

12,274

12,162

11,932

9,920

8,627

8,330

6,520

6,286

6,036

2,587
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CLASSIFICAÇÃO PEB l - EMEF. "PROF. BENEDITO AGUIAR SANTANA" - SEDE

ORDEM

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

NOME DO CANDIDATO

REGINA CÉLIA DA SILVA

THAIS APARECIDA DA SILVA

SELMA MÍRIAM DE TOLEDO

CELINA MARIA ANTÓNIO DE OLIVEIRA

CELINA AUXILIADORA LEITE DA SILVA

NOÊMIA CELESTE DE TOLEDO CARVALHO

LÚCIA HELENA DE CAMPOS

ELAINE CRISTINA MULLER GOMES

SIMONE APARECIDA FERRAZ

SUELENA EDNEI LEITE DE CAMPOS

IZAULINA MURILO DA FONSECA

ADRIANA ALVES LEITE DE TOLEDO

MARIA HELENA Q. DA F. GUIMARÃES

MARLENE ALVES DOS SANTOS MORAES

TÂNIA VALÉRIA DE TOLEDO GOMES

ANA AMÉLIA CORRÊA CHAVES DOS REIS

DOLORES ALAIS CRUZ DA SILVA (READAPTADA)

BENEDITA GORETE SANTANA OLIVEIRA

GUIOMAR LEITE MONTEIRO

ROSELY ROBERTO DE TOLEDO OLIVEIRA

CINTIA DO CARMO DE LORENA

CAMILAVAZDASILVA

RAQUEL ANTUNES DE PAULA SANTOS

VALERIA DE CAMPOS PEREIRA

NEUZA HELENA AP. DE ANDRADE PAULA

RG

16.895.561

33.103.836-5

16.893.951

17.858.047-6

19.322.037-4

16.139.201-5

18.730.896

27.430.439-9

22.734.663-4

19.210.576-0

24.560.322-0

23.446.761-7

14.713.903-X

20.144.798-8

23.900.175-8

23.347.153-4

17.858.032-6

15.855.179-5

44.179.242-X

18.730.863-9

44.179.025-2

43.652.129-5

28.453.690-8

18.226.843

16.893.952

PONTUAÇÃO

19,064

18,976

18,694

18,647

17,829

16,327

16,192

16,074

15,882

15,746

15,604

15,498

15,470

15,388

15,056

13,604

13,502

13,346

13,175

13,152

13,140

13,048

12,561

11,580

11,462
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CLASSIFICAÇÃO PEB l - EMEF. "PROF. BENEDITO AGUIAR SANTANA" - RURAL

NÚMERO
DE

1

2

3

4

5

6

7

9

10

11

12

13

14

NOME DO CANDIDATO

EUNICE GOMES BARBOSA

SIMONE SOARES DIAS COELHO

IDA APARECIDA DE OLIVEIRA

VALDIRENE FAGUNDES SAMPAIO

ADELINA APARECIDA SANTANA PINTO

MARY ALVES DA SILVA TOLEDO

ELENICE AP. DE OLIVEIRA CARVALHO

ELDA ADELAIDE DE FRANÇA SILVA

WILLIAN FREDERICO DA SILVA

IVONETE DE ANDRADE LEITE

MAGDA APARECIDA SANTANA PEREIRA

ZENILDA FERNANDES DA SILVA LUIZ

LUCILENE CRISTINA N. DAS GRAÇAS

RG

16.895.602-0

17.436.053-8

4.747.523-7

28.527.016-3

17.857.992-0

16.139.202-7

21.737.678

14.245.128-9

41.648.814-6

28.192.989-0

44.178.997-3

17.858.087-9

29.165.946-9

PONTUAÇÃO

17,104

14,996

14,490

13,400

13,290

13,267

12,810

12,556

10,702

10,035

8,472

8,302

5,515

Cunha, 09 de dezembro de 2.019.

u
ç l Kátia Aparecida Spiridigliozzi

RG. 17.857996-8
Secretária Municipal da Educação


